pro nobis ad Dominum Deum nostrum ut mereamur cum recipis possidere uitam eternam. Amen. 

V. Deus, in adiuctorium meum intende. 

R. Domine, ad adiuuandum me festina.  

V. Deus, in adiutorium meum intende. 

R. Domine, ad adiuuandum me festina. 

V. Deus, in adiuctorium meum intende. 

R. Domine ad adiuuandum me festina. 

Gloria Patri, et Filio et Spiritui Sancto,  

― sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum. Amen. 

Acto penitencial 

V. Kyrie eleison. 

1015 AHN, OO.MM., L.1092, p. 35. 

1016 AHN, OO.MM., L.1092, p. 47. 

1017 AHN, OO.MM., L.1092, p. 58. 

1018 AHN, OO.MM., L.1090, pp. 209-210; L.1091, pp. 139-140; y L.1092, pp. 16-18. 
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R. Kyrie eleison. 

V. Christe eleison. 

R. Christe eleison. 

V. Kyrie eleison. 

R. Kyrie eleison. 

Padrenuestro 

Pater noster et cetera (posible continuación en secreto). 

V. Et ne nos inducas in temptationem. 

R. Sed libera nos a malo.  

Oración 

Oremus: 

Respice, Domine, in seruos tuos et in opera tua et dirige filios eorum. Et sit splendor Domini Dei 

nostri super nos et opera manuum nostrarum dirige. 

Gloria Patri, et Filio et Spiritui Sancto, 

― sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum. Amen. 

Oración 

Oremus: 

Dirigere et sanctificare digneris Domine Ihesuchristi hodie quomodis corda et corpora nostra ut 

exequendis mandatis tuis uoluntate tibi placeamus. Saluator mundi, qui cum Patre et Spiritu Sancto 

uiuis et regnas per omnia secula seculorum. Amen.  

V. Iube, Domine, bendicere. 

R. Regularibus disciplinis instruat nos, omnipotens, omnipraesens et misericors Dominus. Amen. 

V. Domine, miserere nostri, te enim expectauimus; esto brachium nostrum in mane et salus nostra 

in tempore tribulationis, tu. 

R. Aut, Domine, miserere nostri. 

V. Adiutorum nostri in nomine Domini. 

R. Qui fecit celum et terram. 

V. Benedicte, Dominus. 

R. Benedicat et custodiat omnipotens et misericors Dominus. Amen”1019. 

1019 La oración procede de AHN, Códices, L.922, fols. 103r-103v. Se adapta a dos coros y se estructura en 

color rojo con el fin de facilitar una posible aproximación a su manifiestación. Asimismo, cabe señalar que 

la forma de recitar el padrenuestro se sugiere a partir de la disposición que se advierte y la prescripción de 

su rezo en silencio, en el breviario de la Curia romana (RIGHETTI, Mario: Historia de la Liturgia..., op. 

cit., vol. I, pp. 1241), que, salvo el salterio, fue adoptado por los franciscanos, quienes, debido a su